ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по рассмотрению проекта   Правил  землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

Место и время проведения публичных слушаний :
- село Лозное 30.07.2014 г. 10ч.00 мин.  в здании администрации Лозновского сельского поселения  ( Волгоградская область, Дубовский район, с.Лозное, улица Рабочая, 14).

Способ информирования общественности:
Материалы проекта Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области и информационные объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в газете «Сельская новь» № 49 (11201)  от 12 июля 2014 г., размещены на сайте администрации loznoe-adm@mail.ru
С материалами проекта Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области все желающие могли ознакомиться в администрации Лозновского сельского поселения по адресу:
Волгоградская область, Дубовский район, с.Лозное, улица Рабочая, 14.

Председатель слушаний:

Дегтярёв Василий Васильевич – глава Лозновского сельского поселения

Секретарь слушаний:
Павлова Ирина Ивановна – специалист 1 категории администрации Лозновского сельского поселения
Участники публичных слушаний:
В публичных слушаниях приняли участия 17 человек

Предмет слушаний:
Рассмотрение  проекта Правил  землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области , разработанного Казенным  предприятием Волгоградской области  « Волгоградское областное архитектурно-планировочное бюро», генеральный директор В.Б.Усов.
Основание для проведения публичных слушаний:
Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191- ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лозновского сельского поселения.

Повестка дня:
Обсуждение  проекта  Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

Порядок проведения публичных слушаний:
1. Выступления:

 Главы администрации Лозновского сельского поселения Дегтярёва В.В. по представленному для рассмотрения проекту Правил землепользования и застройки Лозновского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников  слушаний не поступало.

На основании изложенного:
1. Публичные слушания по проекту  Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области  считать состоявшимся.
2. Одобрить проект Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

3. Направить проект Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области  Главе Лозновского сельского поселения для принятия решения.

4. Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Лозновского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области  обнародовать в общественных местах и разместить на сайте администрации Лозновского сельского поселения
loznoe-adm@mail.ru
Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель публичных слушаний ___________________/Дегтярёв В.В./

Секретарь публичных слушаний ______________________/Павлова И.И./